
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 13 

 
від 20 січня 2022 р.                                                                 32 сесія 8 скликання 
 

Про орієнтовні терміни проведення звітів старост на відкритих  
зустрічах у старостинських округах 

 
 Відповідно до статті 54-1, частини 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення 24 сесії Стрижавської селищної 
ради 8 скликання від 09 листопада 2021 року № 20 «Про утворення 
старостинських округів Стрижавської селищної ради», рішення 1 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 01 грудня 2020 року № 13 «Про 
затвердження Положення про старосту», рішення 27 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 10 грудня 2021 року №2 «Про внесення змін 
до Положення про старосту», враховуючи висновок постійної комісії 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити орієнтовні терміни проведення звітів старост на 
відкритих зустрічах у старостинських округах, згідно додатку.  

2. Старостам Сосонського старостинського округу Миколі Демченко, 
Лаврівського старостинського округу Яні Пушечніковій, Мізяківсько-
Хутірського старостинського округу Людмилі Панасюк, Пеньківського 
старостинського округу Ірині Лісовій подати до апарату селищної ради 
письмові звіти та інформацію про проведену зустріч з жителями відповідного 
старостинського округу  для їх оприлюднення в установленому порядку. 

3. Оприлюднити на офіційному сайті Стрижавської територіальної 
громади та в адміністративній будівлі селищної ради за адресою: вул.40-
річчя Перемоги, будинок 7, смт. Стрижавка, Вінницький район, Вінницька 
область: 

2.1. Інформацію про орієнтовні терміни проведення звітів старост на 
відкритих зустрічах у старостинських округах відповідно до пункту 1 цього 
рішення. 

2.2. Письмові звіти старост відповідно до пункту 2 цього рішення. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, гласності та регламенту (Г. Бабенко). 

 
 
 

Селищний голова             Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Галини Бабенко 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 



Додаток  
до рішення 32 сесії селищної ради 
8 скликання 
від 20 січня 2021 р. № 13 
 
 

Орієнтовні терміни 
проведення звітів старост на відкритих зустрічах у старостинських 

округах 
  
 
Назва 

старостинського 
округу 

Призвіще, 
ім’ята по 
батькові 
старости 

Населений 
пункт, в якому 

проводиться 
відкрита зустріч 

Орієнтовна 
терміни 

проведення 
звітів старост 

Сосонський 
старостинський 
округ 

Демченко 
Микола 
Дмитрович 

с. Сосонка лютий-березень 

Лаврівський 
старостинський 
округ 

Пушечнікова  
Яна  
Михайлівна 

с.Лаврівка лютий-березень 

Мізяківсько-
Хутірський 
старстинський 
округ 

Панасюк 
Людмила 
Василівна 

с.Мізяківські 
Хутори 

лютий-березень 

Пеньківський 
старостинський 
округ 

Лісова  
Ірина  
Іванівна 

с. Пеньківка лютий-березень 

 

 

Секретар селищної ради                               Валентина МЕДВЕДСЬКА
         


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

